Inhalt

Teil eins
Fort
Pomme de terre
Wieder nach oben
Avis’ Kuh
Idellas Kleid
Idella blickt zuriick: Das Postauto

Teil zwei
Die Oper
In der Pfanne gebraten
In anderen Umstidnden

Teil drei

Idella blickt zuriick: Eheleben
in der Longfellow Street
Avis blickt zuriick: Das Hotel

Barbara Hillock Jensen blickt zuriick:

Cherry Cider

Bibliografische Informationen

h

://d-nb.info/1 2!

11
61
168
203
215
233

237
267

315

369
385

399

¥ HE|
digitalisiert durch (| L
BLIOTHE

!


http://d-nb.info/1050506626

Edward auf Achse
Der Uberfall

Die Totenwache
Dreimal Schlagseite

Danksagung

Teil vier

431
479
513
571

603



