

# Inhalt

## *Teil eins*

Fort	11
<i>Pomme de terre</i>	61
Wieder nach oben	168
Avis' Kuh	203
Idellas Kleid	215
Idella blickt zurück: Das Postauto	233

## *Teil zwei*

Die Oper	237
In der Pfanne gebraten	267
In anderen Umständen	315

## *Teil drei*

Idella blickt zurück: Eheleben in der Longfellow Street	369
Avis blickt zurück: Das Hotel	385
Barbara Hillock Jensen blickt zurück: Cherry Cider	399

*Teil vier*

<b>Edward auf Achse</b>	<b>431</b>
<b>Der Überfall</b>	<b>479</b>
<b>Die Totenwache</b>	<b>513</b>
<b>Dreimal Schlagseite</b>	<b>571</b>
<b>Danksagung</b>	<b>603</b>